689 Quintus. Ut dum est in Ecclesia, non possit spoliari rebus, & bonis suis, que secum ad Ecclesiam attulit. *ex cu. C. definivit. Nulla bona, & res sint alteri obligata, ex.*

674. & 975. Potest Minister secularis ab eo arma, & alia à lege prohibita, in Ecclesia inferre, *Alarius n. 14. Pirhing. in comp. lib. 3. tit. 31. sect. 2. §. 3.*

MODUS EXTRAHENDI IN CASIBUS EXCEPTIS

690 **E**st, ut sequitur. Non potest extrahi Reus ab Ecclesia in casibus exceptis à Curia seculari auctoritate propria, sed omnino requiritur licentia expressâ Episcopi loci (aut vicinioris, si locus sit nullius Diocesis) quam solus Episcopus, aut ejus Vicarius Generalis dare potest. Insuper pro executione requiritur interventus personæ Ecclesiasticæ ab Episcopo deputatæ. Et ad solum Episcopum, aut ejus Vicarium Generalem spectat cognoscere, an Reus, sive laicus sit, sive Regularis, gaudeant immunitate Ecclesiæ, ad quam confugit. Liqueat ex verbis Bullæ: *In nullo ex casibus prædictis (suppletur, exceptis) sine expressâ licentia Episcopi, vel ejus officialis, ab eo auctoritatem habentis, & cum interventu personæ Ecclesiasticæ, ob eo auctoritatem habentis, ad quos solos, & non alios Episcopi superiores, &c. prædictam licentiam dandi facultas pertineat.*

691 Quam licentiam Episcopus dare non potest, nisi prius probato, & constito, quod delictum sit de exceptis, & inde Reus non gaudeat, quia Episcopus nedum est Judex

verum etiam custos Immunitatis, adeoq; tene-
re illam defendere.

692 Quo constituto, Reus est consignandus
ut supra n. 690. Curia seculari, ita ut non de-
tur appellatio, nec ex parte Rei, nec ex parte
fisci, ut liquet ex verbis Bullæ Greg. XIV. *Tum-
que demum de mandato Episcopi per Iudicem
Ecclesiasticum curia seculari, quacumq; appel-
latus postposita, consignentur.*

693 Quod si Episcopus requisitus tunc
consignare, aut assistere, culpabiliter, sen in-
iuste recuserit, in hoc solum casu poterit
Curia secularis curare per suos ministros *ex-
trahere minori, quo ad fieri poterit, cum tumultu
& scandalo.*

694 Dum causa, an gaudeat, agitur, po-
terit Reus in Ecclesia existens à Curia seculari
per suos ministros extra Ecclesiam vigiles cu-
sodiri, aut ad carceres Curia Ecclesiasticæ lo-
co custodiae reponi. Hæc omnia per suam Bul-
lam Greg. XIV. disponit.

POENA MALE EXTRAHEMUM

695 Næpe vi, aut dolo in casibus non ex-
ceptis, vel sine licentia Episcopi, &
contra formam Greg. in casibus exceptis, ul-
tra culpam sacrilegii, est poena restitutionis,
ut in num. 685.

696 Insuper est poena excommunicationis
maioris latae sententiæ, quæ ipso facto in-
curratur, etiam effectu non securo, sed scienter
atque attentato; liquet ex verbis Bullæ Greg. *Atten-
tate per alios perferis. Quam incurrunt tam Iudex
mundanus, quam satellites, aut alii extrahentes.
Quæ censura licet non fuerit reservata à Greg.
sunt reservata à Cleon. VIII. extra Urbem, &
extra Italiam, ut infra de Reservatis.*